0 !0 Recursos Ordinários (Livres) ................................................................................ R$ 184.446,60

TOTAL DA SUPLEMENTAÇÃO NO ORÇAMENTO DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA R$ 4.791.168,34

[1 — crédito adicional especial no valor de R$ 13.700,00 (treze mil
setecentos reais), mediante a inclusão & suplementação das seguintes naturezas dc
desPesa e fontes de recurso no orçamento da administração direta:

PROJETOMTIVIDADE 12.002 -18.122.0011.2-12B MªNUT SERV ADMINJST DA SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE
4. 4.90.40.00.00 SERVIÇOS DE TECN DA [NFORMAÇAO E COMUN1CAÇAO- PESSOA JURIDICA ......

[...]

0 Recursos 0rdinàr1os(L1ures) ................................................................................ R$ 184.446,60

TOTAL DOS CANCELAMENTOS NO ORÇAMENTO DA ADMINISTRAÇÃODIRETA R$ 4.652.344,68

11 — transferência de recursos financeiros provenientes da fonte

10147 - Transf SESA - reforma! recuperação de USF - UBS Jd Porto Alegre, no valor de

122.523,66 (cento e vinte e dois mil quinhentos e vinte e três reais e sessenta e seis.

centavos).

Art. 4" — Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado de

Paraná, em 10 de maio de 2018. il '.

LUCIO DE'M'ARCHI
PREFEITO DO WCIPIO DE TOLEDO